

Модернизация уличного
освещения г. Вулканешты

(denumirea obiectivului)

WinCмета2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №
lucrari de electromontaj

Valoarea de deviz 1 783 895,95 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	1 921,228	40,00	76 849,12
2.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1 653,064	40,00	66 122,56
		Total manopera				142 971,68

Materiale:

1.	008	Screpa A200	buc	3 031,00	5,00	15 155,00
2.	008	Banda inox F-2007	m	3 031,00	9,50	28 794,50
3.	01094040097804	Intrerupator de sarcina, BH-32, IP 20, Inom - 40 A, 2P	buc	15,00	40,83	612,45
4.	023115868/7	Automat monofazat BA47-29, 16A B	buc	30,00	23,33	699,90
5.	0250598058353	Corp LED 40W 120l/m	buc	454,00	1 100,00	499 400,00
6.	02505980583531	Corp LED 80W 120l/m	buc	89,00	2 400,00	213 600,00
7.	04059595000	Clema 30И 16-70/2,5-35	buc	1 238,00	23,33	28 882,54
8.	04158648	Timer 16A	buc	15,00	300,00	4 500,00
9.	045345157	Pivot de ancorare 2x16-50	buc	1 425,00	32,17	45 842,25
10.	04807047	Contoare electronic 230V	buc	5,00	480,00	2 400,00
11.	048406408	Conductor SIP 2x25	m	16 320,00	10,00	163 200,00
12.	048406410	Conductor SIP 2x16	m	3 100,00	8,50	26 350,00
13.	05687408/6	Dulap BZUM TF-25A	buc	5,00	900,00	4 500,00
14.	0640415061	Descarcator OPS 3P	buc	15,00	1 200,00	18 000,00
15.	068409/059	Cirlig universal SOT29	buc	1 425,00	35,00	49 875,00
16.	084089408904	Panou de distribuite IP54, ПММ 2-3	buc	15,00	495,00	7 425,00
17.	101-1714	Buloane pentru constructii cu piulite si saibe	t	0,00	0,00	0,00
18.	101-1745	Benzina solvent	t	0,033	0,00	0,00
19.	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,3884	0,00	0,00
20.	104807047	Contor de evidenta a energiei electrice, ZMR-110 CR, Unom - 3x230/400V, I- 5 120A; 50Hz	buc	10,00	1 500,00	15 000,00
21.	105687408/6	Panou de evidenta, IP44, BZUM DDE 3-63	buc	10,00	1 900,00	19 000,00
22.	110-0181	Bratari "CФ"	buc	116,52	0,00	0,00
23.	201-9251	Suporti	kg	0,00	0,00	0,00
24.	201-9266	Bratari din otel	kg	0,00	0,00	0,00
25.	3120275206180	Piesa de racord rapid (Crocodil) 10 mmp	buc	0,971	0,00	0,00
26.	3120355106598	Starter 40 W	buc	108,60	0,00	0,00
27.	3130134828996	Conductor VLPY 50 mmp	m	5,826	0,00	0,00
28.	3140217305033	Baterie monobloc tip 5R-20-3 simbol 2420-165x103x72 mm	buc	179,19	0,00	0,00

29.	3150155102334	Tuburi fluorescente 60 W	buc	54,30	0,00	0,00
30.	502-9075	Conductori cu izolatie de cauciuc	t	0,00	0,00	0,00
31.	503-9042	Corpuri de iluminat cu lampi luminescente sau cu mercur	buc	0,00	0,00	0,00
32.	5040845647844	Demarator electromagnetic, КМИ-34012, Ubobina - 230V, 40A	buc	15,00	200,00	3 000,00
33.	507-9101	Conductori izolati	t	0,00	0,00	0,00
34.	520-0037	Sirma din aluminiu, diametru 3 mm	t	0,0078	0,00	0,00
35.	542-9025	Lubrifiant "ЗЭС"	kg	7,372	0,00	0,00
36.	551-0455	Conectoare ovale "COAC"	buc	40,782	0,00	0,00
		Total materiale de construcții				1 146 236,64

Utilaje de construcții:

1.	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	45,8312	0,00	0,00
2.	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	497,3208	100,00	49 732,08
3.	3410540004803	Autolaborator mobil de verificari si incercari electrice pe auto 3 t	h-ut	12,00	400,00	4 800,00
4.	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	93,715	50,00	4 685,75
		Total utilaje de construcții				59 217,83

Total:

Total	lei	1 348 426,15
CASM	22,50 %	32 168,63
Total	100,00 +	1 380 594,78
Transportarea materialelor	3,00 %	34 387,10
Total	100,00 +	1 414 981,88
Cheltuieli de regie	3,00 %	42 449,46
Total	100,00 +	1 457 431,33
Beneficiu	2,00 %	29 148,63
Total	100,00 +	1 486 579,96
TVA	20,00 %	297 315,99

Total deviz:

1 783 895,95

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)